. N . . cl [ .
ﬁﬁlg Crrtes oo g&%m 7L, %Wmm
c.a.p. 80014 - PROVINCIA DI NAPOLI
Tel. 8943772/E2/4696 - Fax 3301542

Ordinanza n. Ogb
Del 92- AL- Lolk

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
Assunti i poteri del Sindaco ex art. 50 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267

Richiamato il DPR 24.04.2013, con cui & stata nominata la Commissione Straordinaria per la
gestione dell’Ente, ai sensi dell’art.144 del T.U.267/00;

Visto I’art. 50 comma 7 del D.lgs. 267/00 che assegna al Sindaco il compito di coordinare gli orari
di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio:

Considerato che quest’anno le ricorrenze del 24 e 31 dicembre cadono in giornate lavorative;

Tenuto presente quanto rappresentato dal Dirigente del Settore Affari Istituzionali in ordine all’uso
di effettuare, nelle suddette giornate, un orario di apertura al pubblico degli uffici comunali ridotto,
in considerazione della scarsa richiesta di servizi da parte dell’utenza senza che tale circostanza dia
origine a disagi;

Ritenuto possibile anche per quest’anno attuare tale tipo di orario non ricorrendo, al momento,
particolari situazioni ostative e facendo salva la reperibilita dei Dirigenti in caso di necessita;

ORDINA
- di anticipare I’orario di chiusura degli uffici comunali al pubblico nelle giornate del 24 e 31
dicembre 2014 alle ore 11.00, assicurando comunque i servizi essenziali e la reperibilita dei

Dirigenti in caso di necessita e con obbligo di recupero delle ore lavorative da parte del personale,
da scontare nel corso del mese di gennaio 2015.

22.12.2014

aordinaria



